
STARTLISTE
Slalom

3. VSV Kinderrennen
Slalom

Außergolm 22.02.2020

Veranstalter Vorarlberger Skiverband
Durchf. Verein SV Hohenems  (7028)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter EBERLE Peter  (KR)
Schiedsrichter KOHLER Claudia  (KR)
Wettkampfleiter SCHMID Jürgen  (KR)

Startrichter MOOSBRUGGER Markus
Zielrichter HUBERT Yvonne

Kurssetzer KOHLER Claudia
Startzeit 10:00  Uhr

Vorläufer A MATHIS Elena
Vorläufer B GIESINGER Leon

Wetter sonnig
Temperatur 2°

Gen.-Nr. des LV 7AL015
Rennen offen für ldvo

Technische Daten

Name der Strecke Außergolm
Start 1942 m
Ziel 1822 m
Höhendifferenz 120 m

Richtungsänderungen
Toranzahl

Stn ÖSV-Code  Name + Vorname JG Reg Verein Klasse Laufzeit

Kinder U10 weiblich
1  704100415 HÖBER Joline 2010 BWW WSV Nenzing U10 w _______

2  705200089 SCHWARZMANN Isabel Maria 2010 BW SC Schröcken U10 w _______

3  720600687 SCHNETZER Marie 2010 MO WSV Schruns U10 w _______

4  722300254 SCHEYER Ella 2010 OL WSV Koblach U10 w _______

5  700500714 STOFF Theresa 2010 BW WSV Au U10 w _______

6  720600686 SANDER Leni 2010 MO WSV Schruns U10 w _______

7  700100329 BEREUTER Teresa 2010 BW SC Alberschwende U10 w _______

8  720600683 WITTWER Hannah 2010 MO WSV Schruns U10 w _______

9  704000292 BECHTOLD Johanna 2010 OL SV Zwischenwasser U10 w _______

10  720900256 SCHAEFER Liv 2010 MO SC Gargellen U10 w _______

11  703701272 SIEGL Paulina 2010 BWW WSV Ludesch U10 w _______

12  705700456 GOPP Rosa 2010 OL SV Tisis U10 w _______

13  708300241 HELD Katharina 2010 BW SV Riefensberg U10 w _______

14  707500530 HEIM Antonia 2010 KW Cas. Kleinwalsertal U10 w _______

15  703701380 WETZLINGER Hannah 2010 BWW WSV Ludesch U10 w _______

16  701100833 JÄGER Malea 2010 KL WSV Braz U10 w _______

Kinder U10 männlich
17  720600684 KONZETT Marius 2010 MO WSV Schruns U10 m _______

18  707100284 MAYER Alexander 2010 BWW SC Beschling U10 m _______

19  701100807 HUBERT Nico 2010 KL WSV Braz U10 m _______

20  720200068 GESER Aron 2010 BW SC Müselbach U10 m _______

21  704000284 VITH Luca 2010 OL SV Zwischenwasser U10 m _______

22  705100499 FETZ Luis 2010 BW WSV Schoppernau U10 m _______
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Stn ÖSV-Code  Name + Vorname JG Reg Verein Klasse Laufzeit

23  708800532 SCHÄFER Konstantin 2010 BWW WSV Sonntag U10 m _______

24  705500409 FLATZ Luis 2010 BW SC Schwarzenberg U10 m _______

25  708200172 MUXEL Josef 2010 BW SV Reuthe U10 m _______

26  708000496 KOHLER Linus 2010 OL SV Laterns U10 m _______

27  706800833 MORSCHER Luca 2010 OL SV Tosters U10 m _______

28  700412317 SCHMID Cedric 2010 AL SCA Lech U10 m _______

29  705200086 LEITNER Linus 2010 BW SC Schröcken U10 m _______

30  706800892 LÄNGLE Timo 2010 OL SV Tosters U10 m _______

31  720700838 JUEN David 2010 MO WSV St. Gallenkirch U10 m _______

32  704300603 ELLER Manuel 2010 BWW WSV Raggal U10 m _______

33  705500429 HAMMERER Richard 2010 BW SC Schwarzenberg U10 m _______

34  701807981 REICHART Gabriel 2010 RSG SV Dornbirn U10 m _______

Kinder U11 weiblich
35  704100386 GREUSSING Lilli Olivia 2009 BWW WSV Nenzing U11 w _______

36  706000485 SALZGEBER Sofie 2009 KL WSV Wald/Arlberg U11 w _______

37  707100283 MAYER Clara 2009 BWW SC Beschling U11 w _______

38  720600675 WOLFSGRUBER Rebecca 2009 MO WSV Schruns U11 w _______

39  702200513 SCHMIDT Azmera 2009 OL SV Fraxern U11 w _______

40  701100797 TSCHUGMELL Lisa 2009 KL WSV Braz U11 w _______

41  700412542 KITZMÜLLER Stella 2009 AL SCA Lech U11 w _______

42  704000285 TÜRTSCHER Elina 2009 OL SV Zwischenwasser U11 w _______

43  705301135 BERTSCHLER Annika 2009 OL WSV Nofels U11 w _______

44  709000514 KRIMMER Chanel 2009 OL SV Götzis U11 w _______

45  708500625 NETZER Amelie 2009 MO WSV Tschagguns U11 w _______

46  720700915 MÄHR Pia 2009 MO WSV St. Gallenkirch U11 w _______

47  708100508 NIGSCH Aurelia 2009 BWW WSV Fontanella U11 w _______

48  720700873 HERBURGER Greta 2009 MO WSV St. Gallenkirch U11 w _______

49  708500645 VALLASTER Bianca 2009 MO WSV Tschagguns U11 w _______

50  708300251 FINK Sophie 2009 BW SV Riefensberg U11 w _______

51  720700832 MARTIN Kim 2009 MO WSV St. Gallenkirch U11 w _______

52  705100552 MOOSMANN Bianca 2009 BW WSV Schoppernau U11 w _______

53  705500421 SCHULTZ Matilda 2009 BW SC Schwarzenberg U11 w _______

54  700412541 ENDER Isabella 2009 AL SCA Lech U11 w _______

55  708500628 HOLZNER Priska 2009 MO WSV Tschagguns U11 w _______

Kinder U11 männlich
56  708500641 VONBANK Manuel 2009 MO WSV Tschagguns U11 m _______

57  700100294 KISSLING Nino 2009 BW SC Alberschwende U11 m _______

58  705500418 RIEDMANN Kaspar 2009 BW SC Schwarzenberg U11 m _______

59  704800614 KAUFMANN Eliah 2009 OL SV Sulz - Röthis U11 m _______

60  707500537 ERNST Matteo 2009 KW Cas. Kleinwalsertal U11 m _______

61  710000546 ALLGÄUER Emilian 2009 BWW USV Thüringerberg U11 m _______

62  703701264 NIGSCH Laurel 2009 BWW WSV Ludesch U11 m _______

63  700300874 SIMMA Lukas 2009 BW WSV Andelsbuch U11 m _______

64  703701277 BURTSCHER Jonas 2009 BWW WSV Ludesch U11 m _______

65  722300230 SCHUSTER Kilian 2009 OL WSV Koblach U11 m _______

66  705100514 MOOSBRUGGER Oskar 2009 BW WSV Schoppernau U11 m _______

67  700412540 SCHNEIDER Valentin 2009 AL SCA Lech U11 m _______

68  707907168 KATZENMAYER Felix 2009 MO WSV Bartholomäberg U11 m _______

69  703701153 VONBRÜL Frederik 2009 BWW WSV Ludesch U11 m _______

70  702804519 DUELLI Fabian 2009 RT SV Hohenems U11 m _______

71  706800852 WALSER Luca 2009 OL SV Tosters U11 m _______

72  703701466 BURTSCHER Michael 2009 BWW WSV Ludesch U11 m _______
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Stn ÖSV-Code  Name + Vorname JG Reg Verein Klasse Laufzeit

73  708000465 SCHMIDLE Kevin 2009 OL SV Laterns U11 m _______

74  720700907 KLEBOTH Magnus 2009 MO WSV St. Gallenkirch U11 m _______

75  708800556 DÜNSER Samuel 2009 BWW WSV Sonntag U11 m _______

76  720500684 MAETZEL Colin 2009 MO SC Gaschurn U11 m _______

77  702100891 MAGHÖRNDL Julian 2009 BWW SK Frastanz U11 m _______

78  702804644 NETZER Noah 2009 RT SV Hohenems U11 m _______

79  706800821 BAYER Florian 2009 OL SV Tosters U11 m _______

80  708800537 MARTIN Emilian 2009 BWW WSV Sonntag U11 m _______

Kinder U12 weiblich
81  720700908 KLEBOTH Maria 2008 MO WSV St. Gallenkirch U12 w _______

82  701500897 TECKLENBURG Valentina 2008 BWW SC Bürs U12 w _______

83  707500515 HALLER Leni 2008 KW Cas. Kleinwalsertal U12 w _______

84  708500638 KESSLER Sarah 2008 MO WSV Tschagguns U12 w _______

85  704100366 DOBLER Magdalena 2008 BWW WSV Nenzing U12 w _______

86  706700228 MADLENER Diana 2008 BW SC Damüls U12 w _______

87  720700799 FIEL Ella 2008 MO WSV St. Gallenkirch U12 w _______

88  701901007 METZLER Nina 2008 BW SC Egg U12 w _______

89  701100735 HUBERT Celine 2008 KL WSV Braz U12 w _______

90  704000347 BREUSS Nina 2008 OL SV Zwischenwasser U12 w _______

91  700412311 PFEFFERKORN Anna-Sophie 2008 AL SCA Lech U12 w _______

92  701807980 REICHART Magdalena Paulin 2008 RSG SV Dornbirn U12 w _______

93  701100823 VONBANK Emma 2008 KL WSV Braz U12 w _______

94  705900290 MARTE Zita 2008 OL SV Viktorsberg U12 w _______

95  704000274 OTTOWITZ Mia 2008 OL SV Zwischenwasser U12 w _______

96  720700904 STRICKER Sophie 2008 MO WSV St. Gallenkirch U12 w _______

97  701900953 LANG Selina 2008 BW SC Egg U12 w _______

98  708500600 BITSCHNAU Alena Ida 2008 MO WSV Tschagguns U12 w _______

99  707100287 TIEFENTHALER Lina 2008 BWW SC Beschling U12 w _______

100  720200069 GESER Valeria 2008 BW SC Müselbach U12 w _______

101  701807731 ERATH Natalie 2008 RSG SV Dornbirn U12 w _______

Kinder U12 männlich
102  706405425 SCHWENDINGER Felix 2008 RSG SC Mühlebach U12 m _______

103  720200065 SOHM Raphael 2008 BW SC Müselbach U12 m _______

104  707907152 ARNDT Kilian 2008 MO WSV Bartholomäberg U12 m _______

105  702803980 MATHIS Simon 2008 RT SV Hohenems U12 m _______

106  700413199 MAUERER Lukas 2008 AL SCA Lech U12 m _______

107  704000251 VITH Adrian 2008 OL SV Zwischenwasser U12 m _______

108  702200443 NACHBAUR Simon 2008 OL SV Fraxern U12 m _______

109  706405585 DÜNSER Lukas 2008 RSG SC Mühlebach U12 m _______

110  700100304 BEREUTER Elias 2008 BW SC Alberschwende U12 m _______

111  720400385 FLEISCH Lukas 2008 MO WSV Silbertal U12 m _______

112  700412546 GREUSSING Julian 2008 AL SCA Lech U12 m _______

113  710000517 DÜNSER Nico 2008 BWW USV Thüringerberg U12 m _______

114  720600668 OBERER Marco 2008 MO WSV Schruns U12 m _______

115  720600669 VALLASTER Luis 2008 MO WSV Schruns U12 m _______

116  707500517 HEIM Jakob 2008 KW Cas. Kleinwalsertal U12 m _______

117  720800545 BISCHOF Leander 2008 MO WSV Vandans U12 m _______

118  700100313 GEIGER Felix 2008 BW SC Alberschwende U12 m _______

119  706800850 ERNSTSON Laurin 2008 OL SV Tosters U12 m _______

120  702804154 AMANN Lars 2008 RT SV Hohenems U12 m _______

121  706800853 MAGALOTTI Loris 2008 OL SV Tosters U12 m _______

122  708400907 DOHR Matteo 2008 OL WSV Fellengatter U12 m _______
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Stn ÖSV-Code  Name + Vorname JG Reg Verein Klasse Laufzeit

123  704800560 FLEISCH Tobias 2008 OL SV Sulz - Röthis U12 m _______

124  708800516 MÜLLER Michael 2008 BWW WSV Sonntag U12 m _______

125  703701263 SIEGL Emilian 2008 BWW WSV Ludesch U12 m _______

126  707907150 BITSCHNAU Oskar 2008 MO WSV Bartholomäberg U12 m _______

127  708200169 MUXEL Magnus 2008 BW SV Reuthe U12 m _______

128  705100454 MOOSBRUGGER Simon 2008 BW WSV Schoppernau U12 m _______

129  700411445 MATHIES Benedikt 2008 AL SCA Lech U12 m _______
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Name der 

Veranstaltung:

Genehmigungs 

Nummer:

Ort der MF-

Sitzung:
Datum:

Einteilung des 

Wettkampfes:
ldvo Bewerb:

EBERLE Peter Wettkampfleiter:

KOHLER Claudia
Schiedsrichter 

Assistent:

MOOSBRUGGER Markus Zielrichter:

Vorläufer: MATHIS Elena -D-

GIESINGER Leon -E-

-F-

Einfahrstrecke:

Streckenname: 2. Lauf

Start: 1.942 m 2. Lauf m

Ziel: 1.822 m 2. Lauf m

Höhendifferenz: 120 m 2. Lauf m

Lange: m 2. Lauf m

Kurssetzer: 2. Lauf

Besichtigung: 2. Lauf

Einlass Ende: 2. Lauf

Startzeit: 2. Lauf

Startintervall: 2. Lauf

Richtungs 

änderungen:
2. Lauf

Siegerehrung:

Sonstiges:

Stand 9/2006

KOHLER Claudia1. Lauf

-B-

-C-

1. Lauf

1. Lauf

1. Lauf

9:15 Uhr - 9:45 Uhr

1. Lauf

1. Lauf

RennsekretärIn:

kein Manschaftsfunk auf dem Juryfunk. Besichtungszeit für das 2 Rennen werden über den 

Funk und Lautsprecher bekanntgegeben.

10:00 Uhr

9:30 Uhr1. Lauf

Protokoll zur Mannschaftsführersitzung

ALPINE BEWERBE

20.02.2020

7AL015

SLBeginn der MF-Sitzung: 19:00 Uhr

Hohenems, Barnabas-Fink-Straße 19

3. VSV-Kinderbewerb

1. Lauf

1. Lauf

Schiedsrichter:

Startrichter:

-A-

SCHMID Jürgen

1. Lauf Außergolm

HUBERT Yvonne

Chef der 

Kampfrichter:

Sitzungsende:

1. Lauf

ab 8:15 Uhr

Nächste MF-Sitzung:

Offizielle Anschlagtafel:

Offizieller Liftbetrieb:

19:30 Uhr

im Zielgelände

Michael Gruber



STARTLISTE
Profislalom

4. VSV Kinderrennen
Slalom

Außergolm 22.02.2020

Veranstalter Vorarlberger Skiverband
Durchf. Verein SV Hohenems  (7028)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter EBERLE Peter  (KR)
Schiedsrichter KOHLER Claudia  (KR)
Wettkampfleiter SCHMID Jürgen  (KR)

Startrichter MOOSBRUGGER Markus
Zielrichter HUBERT Yvonne

Kurssetzer SCHODER Marcel
Startzeit 12:30  Uhr

Vorläufer A MATHIS Elena
Vorläufer B GIESINGER Leoan

Wetter sonnig
Temperatur 8°

Gen.-Nr. des LV 7AL016
Rennen offen für ldvo

Technische Daten

Name der Strecke Außergolm
Start 1942 m
Ziel 1822 m
Höhendifferenz 120 m

Richtungsänderungen
Toranzahl

Stn ÖSV-Code  Name + Vorname JG Reg Verein Klasse Laufzeit

Kinder U10 weiblich
1  708300241 HELD Katharina 2010 BW SV Riefensberg U10 w _______

2  703701380 WETZLINGER Hannah 2010 BWW WSV Ludesch U10 w _______

3  720600687 SCHNETZER Marie 2010 MO WSV Schruns U10 w _______

4  720600683 WITTWER Hannah 2010 MO WSV Schruns U10 w _______

5  704100415 HÖBER Joline 2010 BWW WSV Nenzing U10 w _______

6  705200089 SCHWARZMANN Isabel Maria 2010 BW SC Schröcken U10 w _______

7  701100833 JÄGER Malea 2010 KL WSV Braz U10 w _______

8  700100329 BEREUTER Teresa 2010 BW SC Alberschwende U10 w _______

9  720600686 SANDER Leni 2010 MO WSV Schruns U10 w _______

10  704000292 BECHTOLD Johanna 2010 OL SV Zwischenwasser U10 w _______

11  707500530 HEIM Antonia 2010 KW Cas. Kleinwalsertal U10 w _______

12  722300254 SCHEYER Ella 2010 OL WSV Koblach U10 w _______

13  703701272 SIEGL Paulina 2010 BWW WSV Ludesch U10 w _______

14  720900256 SCHAEFER Liv 2010 MO SC Gargellen U10 w _______

15  700500714 STOFF Theresa 2010 BW WSV Au U10 w _______

16  705700456 GOPP Rosa 2010 OL SV Tisis U10 w _______

Kinder U10 männlich
17  705200086 LEITNER Linus 2010 BW SC Schröcken U10 m _______

18  706800833 MORSCHER Luca 2010 OL SV Tosters U10 m _______

19  704000315 GREDIG Luis 2010 OL SV Zwischenwasser U10 m _______

20  705500429 HAMMERER Richard 2010 BW SC Schwarzenberg U10 m _______

21  706800892 LÄNGLE Timo 2010 OL SV Tosters U10 m _______

22  708000496 KOHLER Linus 2010 OL SV Laterns U10 m _______
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Stn ÖSV-Code  Name + Vorname JG Reg Verein Klasse Laufzeit

23  708200172 MUXEL Josef 2010 BW SV Reuthe U10 m _______

24  720700838 JUEN David 2010 MO WSV St. Gallenkirch U10 m _______

25  720600684 KONZETT Marius 2010 MO WSV Schruns U10 m _______

26  704000284 VITH Luca 2010 OL SV Zwischenwasser U10 m _______

27  704300603 ELLER Manuel 2010 BWW WSV Raggal U10 m _______

28  707100284 MAYER Alexander 2010 BWW SC Beschling U10 m _______

29  720200068 GESER Aron 2010 BW SC Müselbach U10 m _______

30  708800532 SCHÄFER Konstantin 2010 BWW WSV Sonntag U10 m _______

31  701807981 REICHART Gabriel 2010 RSG SV Dornbirn U10 m _______

32  701100807 HUBERT Nico 2010 KL WSV Braz U10 m _______

33  700412317 SCHMID Cedric 2010 AL SCA Lech U10 m _______

34  705500409 FLATZ Luis 2010 BW SC Schwarzenberg U10 m _______

35  705100499 FETZ Luis 2010 BW WSV Schoppernau U10 m _______

Kinder U11 weiblich
36  720600675 WOLFSGRUBER Rebecca 2009 MO WSV Schruns U11 w _______

37  704000285 TÜRTSCHER Elina 2009 OL SV Zwischenwasser U11 w _______

38  708300251 FINK Sophie 2009 BW SV Riefensberg U11 w _______

39  706000485 SALZGEBER Sofie 2009 KL WSV Wald/Arlberg U11 w _______

40  705301135 BERTSCHLER Annika 2009 OL WSV Nofels U11 w _______

41  702200513 SCHMIDT Azmera 2009 OL SV Fraxern U11 w _______

42  707100283 MAYER Clara 2009 BWW SC Beschling U11 w _______

43  700412542 KITZMÜLLER Stella 2009 AL SCA Lech U11 w _______

44  705500421 SCHULTZ Matilda 2009 BW SC Schwarzenberg U11 w _______

45  700412541 ENDER Isabella 2009 AL SCA Lech U11 w _______

46  708500628 HOLZNER Priska 2009 MO WSV Tschagguns U11 w _______

47  708100508 NIGSCH Aurelia 2009 BWW WSV Fontanella U11 w _______

48  720700873 HERBURGER Greta 2009 MO WSV St. Gallenkirch U11 w _______

49  708500645 VALLASTER Bianca 2009 MO WSV Tschagguns U11 w _______

50  720700832 MARTIN Kim 2009 MO WSV St. Gallenkirch U11 w _______

51  705100552 MOOSMANN Bianca 2009 BW WSV Schoppernau U11 w _______

52  708500625 NETZER Amelie 2009 MO WSV Tschagguns U11 w _______

53  704100386 GREUSSING Lilli Olivia 2009 BWW WSV Nenzing U11 w _______

54  701100797 TSCHUGMELL Lisa 2009 KL WSV Braz U11 w _______

55  709000514 KRIMMER Chanel 2009 OL SV Götzis U11 w _______

56  720700915 MÄHR Pia 2009 MO WSV St. Gallenkirch U11 w _______

Kinder U11 männlich
57  720500684 MAETZEL Colin 2009 MO SC Gaschurn U11 m _______

58  705500418 RIEDMANN Kaspar 2009 BW SC Schwarzenberg U11 m _______

59  700300874 SIMMA Lukas 2009 BW WSV Andelsbuch U11 m _______

60  707907168 KATZENMAYER Felix 2009 MO WSV Bartholomäberg U11 m _______

61  703701153 VONBRÜL Frederik 2009 BWW WSV Ludesch U11 m _______

62  700412540 SCHNEIDER Valentin 2009 AL SCA Lech U11 m _______

63  706800821 BAYER Florian 2009 OL SV Tosters U11 m _______

64  706800852 WALSER Luca 2009 OL SV Tosters U11 m _______

65  708800537 MARTIN Emilian 2009 BWW WSV Sonntag U11 m _______

66  703701264 NIGSCH Laurel 2009 BWW WSV Ludesch U11 m _______

67  710000546 ALLGÄUER Emilian 2009 BWW USV Thüringerberg U11 m _______

68  705100514 MOOSBRUGGER Oskar 2009 BW WSV Schoppernau U11 m _______

69  702804644 NETZER Noah 2009 RT SV Hohenems U11 m _______

70  708000465 SCHMIDLE Kevin 2009 OL SV Laterns U11 m _______

71  700100294 KISSLING Nino 2009 BW SC Alberschwende U11 m _______

72  702100891 MAGHÖRNDL Julian 2009 BWW SK Frastanz U11 m _______
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Stn ÖSV-Code  Name + Vorname JG Reg Verein Klasse Laufzeit

73  704800614 KAUFMANN Eliah 2009 OL SV Sulz - Röthis U11 m _______

74  703701466 BURTSCHER Michael 2009 BWW WSV Ludesch U11 m _______

75  708500641 VONBANK Manuel 2009 MO WSV Tschagguns U11 m _______

76  720700907 KLEBOTH Magnus 2009 MO WSV St. Gallenkirch U11 m _______

77  702804519 DUELLI Fabian 2009 RT SV Hohenems U11 m _______

78  722300230 SCHUSTER Kilian 2009 OL WSV Koblach U11 m _______

79  708800556 DÜNSER Samuel 2009 BWW WSV Sonntag U11 m _______

80  703701277 BURTSCHER Jonas 2009 BWW WSV Ludesch U11 m _______

81  707500537 ERNST Matteo 2009 KW Cas. Kleinwalsertal U11 m _______

Kinder U12 weiblich
82  704000347 BREUSS Nina 2008 OL SV Zwischenwasser U12 w _______

83  701807731 ERATH Natalie 2008 RSG SV Dornbirn U12 w _______

84  704000274 OTTOWITZ Mia 2008 OL SV Zwischenwasser U12 w _______

85  700412311 PFEFFERKORN Anna-Sophie 2008 AL SCA Lech U12 w _______

86  720700908 KLEBOTH Maria 2008 MO WSV St. Gallenkirch U12 w _______

87  701901007 METZLER Nina 2008 BW SC Egg U12 w _______

88  704100366 DOBLER Magdalena 2008 BWW WSV Nenzing U12 w _______

89  706700228 MADLENER Diana 2008 BW SC Damüls U12 w _______

90  708500600 BITSCHNAU Alena Ida 2008 MO WSV Tschagguns U12 w _______

91  701500897 TECKLENBURG Valentina 2008 BWW SC Bürs U12 w _______

92  705900290 MARTE Zita 2008 OL SV Viktorsberg U12 w _______

93  708500638 KESSLER Sarah 2008 MO WSV Tschagguns U12 w _______

94  720200069 GESER Valeria 2008 BW SC Müselbach U12 w _______

95  707500515 HALLER Leni 2008 KW Cas. Kleinwalsertal U12 w _______

96  701807980 REICHART Magdalena Paulin 2008 RSG SV Dornbirn U12 w _______

97  720700799 FIEL Ella 2008 MO WSV St. Gallenkirch U12 w _______

98  701100735 HUBERT Celine 2008 KL WSV Braz U12 w _______

99  701900953 LANG Selina 2008 BW SC Egg U12 w _______

100  701100823 VONBANK Emma 2008 KL WSV Braz U12 w _______

101  707100287 TIEFENTHALER Lina 2008 BWW SC Beschling U12 w _______

102  720700904 STRICKER Sophie 2008 MO WSV St. Gallenkirch U12 w _______

Kinder U12 männlich
103  707907152 ARNDT Kilian 2008 MO WSV Bartholomäberg U12 m _______

104  706405585 DÜNSER Lukas 2008 RSG SC Mühlebach U12 m _______

105  710000517 DÜNSER Nico 2008 BWW USV Thüringerberg U12 m _______

106  700413199 MAUERER Lukas 2008 AL SCA Lech U12 m _______

107  720800545 BISCHOF Leander 2008 MO WSV Vandans U12 m _______

108  702200443 NACHBAUR Simon 2008 OL SV Fraxern U12 m _______

109  706800853 MAGALOTTI Loris 2008 OL SV Tosters U12 m _______

110  720600668 OBERER Marco 2008 MO WSV Schruns U12 m _______

111  702804154 AMANN Lars 2008 RT SV Hohenems U12 m _______

112  706800850 ERNSTSON Laurin 2008 OL SV Tosters U12 m _______

113  708400907 DOHR Matteo 2008 OL WSV Fellengatter U12 m _______

114  707500517 HEIM Jakob 2008 KW Cas. Kleinwalsertal U12 m _______

115  708200169 MUXEL Magnus 2008 BW SV Reuthe U12 m _______

116  702803980 MATHIS Simon 2008 RT SV Hohenems U12 m _______

117  707907150 BITSCHNAU Oskar 2008 MO WSV Bartholomäberg U12 m _______

118  700412546 GREUSSING Julian 2008 AL SCA Lech U12 m _______

119  708800516 MÜLLER Michael 2008 BWW WSV Sonntag U12 m _______

120  706405425 SCHWENDINGER Felix 2008 RSG SC Mühlebach U12 m _______

121  704000251 VITH Adrian 2008 OL SV Zwischenwasser U12 m _______

122  703701263 SIEGL Emilian 2008 BWW WSV Ludesch U12 m _______
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Stn ÖSV-Code  Name + Vorname JG Reg Verein Klasse Laufzeit

123  700100304 BEREUTER Elias 2008 BW SC Alberschwende U12 m _______

124  720400385 FLEISCH Lukas 2008 MO WSV Silbertal U12 m _______

125  700100313 GEIGER Felix 2008 BW SC Alberschwende U12 m _______

126  705100454 MOOSBRUGGER Simon 2008 BW WSV Schoppernau U12 m _______

127  700411445 MATHIES Benedikt 2008 AL SCA Lech U12 m _______

128  720200065 SOHM Raphael 2008 BW SC Müselbach U12 m _______

129  704800560 FLEISCH Tobias 2008 OL SV Sulz - Röthis U12 m _______

130  720600669 VALLASTER Luis 2008 MO WSV Schruns U12 m _______
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Name der 

Veranstaltung:

Genehmigungs 

Nummer:

Ort der MF-

Sitzung:
Datum:

Einteilung des 

Wettkampfes:
ldvo Bewerb:

EBERLE Peter Wettkampfleiter:

KOHLER Claudia
Schiedsrichter 

Assistent:

MOOSBRUGGER Markus Zielrichter:

Vorläufer: MATHIS Elena -D-

GIESINGER Leon -E-

-F-

Einfahrstrecke:

Streckenname: 2. Lauf

Start: 1.942 m 2. Lauf m

Ziel: 1.822 m 2. Lauf m

Höhendifferenz: 120 m 2. Lauf m

Lange: m 2. Lauf m

Kurssetzer: 2. Lauf

Besichtigung: 2. Lauf

Einlass Ende: 2. Lauf

Startzeit: 2. Lauf

Startintervall: 2. Lauf

Richtungs 

änderungen:
2. Lauf

Siegerehrung:

Sonstiges:

SCHODER Marcel1. Lauf

-B-

-C-

1. Lauf

1. Lauf

1. Lauf

ca. 11:45 Uhr - 12:15 Uhr

1. Lauf

1. Lauf

RennsekretärIn:

kein Manschaftsfunk auf dem Juryfunk. Besichtungszeit für das 2 Rennen werden über den 

Funk und Lautsprecher bekanntgegeben.

ca. 12:30 Uhr

ca. 12:00 Uhr1. Lauf

Protokoll zur Mannschaftsführersitzung

ALPINE BEWERBE

20.02.2020

7AL016

SLBeginn der MF-Sitzung: 19:00 Uhr

Hohenems, Barnabas-Fink-Straße 19

4. VSV-Kinderbewerb

1. Lauf

1. Lauf

Schiedsrichter:

Startrichter:

-A-

SCHMID Jürgen

1. Lauf Außergolm

HUBERT Yvonne

Chef der 

Kampfrichter:

Sitzungsende:

1. Lauf

ab 8:15 Uhr

Nächste MF-Sitzung:

Offizielle Anschlagtafel:

Offizieller Liftbetrieb:

19:30 Uhr

im Zielgelände

Michael Gruber
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